
25KŘÍŽOVKA O CENYNEDĚLE 14.4.

 5.35 Pátá vlna
  Americký sci-fi  fi lm (2016). 
 7.15 Policajt ze školky 2 
  Americký fi lm (2016). 
 9.15 Šípková Růženka 
  Německý fi lm na motivy pohádky  
  bratří Grimmů (2009). 
 10.30 Bravo Girls: Opět v akci
  Americká komedie (2004). 
 12.20 Statečná Georgia  
  Francouzsko-kanadský animovaný fi lm  
 14.15 Gravitace
  Americko-britský sci-fi  thriller (2013).  
 16.05 Vysloužilí lvi 
  Americká rodinná komedie (2003).  
 18.15 Ledové ostří 4: Oheň a led
  Alex Delgado trénuje malé krasobruslařky,
   ale stýská se jí po sportovních soutěžích.
   Ráda by přijala nabídku od asistenta 
  slavného trenéra Zhena Zhenga, že ji
  připraví na nadcházející světové   
  mistrovství v Montrealu. Problém je, že 
  nemá žádného partnera a James Mc Kinsey,
   kterého pro ni trenér vybral, nemá 
  dobrou pověst, je arogantní a navíc je 
  rychlobruslař! 
  Americký romantický fi lm (2010). 
 20.00 Divergence 
  Po strašlivé válce je Chicago obehnáno 
  vysokou zdí a lidé, kteří v něm žijí 
  rozděleni do pěti aliancí - Sečtělí, 
  Mírumiloní, Upřímní, Neohrožení a 
  Odevzdaní. Zbylá populace nemá 
  žádná práva a říká se jim Odpadlíci. 
  Když děti dosáhnou šestnácti let, musí 
  si vybrat, do které aliance chtějí 
  vstoupit. Tak se musí rozhodnout i 
  mladá Beatrice... Americký sci-fi  fi lm  
 22.50 Očista 
  Francouzsko-americký thriller (2013).  
 0.25 Osamělý mstitel 
  Americko-německý thriller (2003). 
 2.30 Pravda je jen slovo 
  Americké drama (2013). 

 4.55 Magazín NBA Action  
  Magazín z nejprestižnější basketbalové  
  ligy světa
 5.20 Walker Texas Ranger III (22)  
  Druhá řada amerického seriálu   
 6.00 Strážci hranic: Austrálie XV 
  Australská reality show. (2015) 
 6.45 Mistři zastavárny XIX 
  Devatenáctá řada americké reality show  
 7.40 Američtí sběratelé XVII (8)
  Americká reality show (2019/2020)
 8.35 Pomozte autům IV (3)
  Britská reality show (2015)
 9.35 Kobra 11 XIV (2,3) 
  Čtrnáctá řada německého krimi seriálu  
 11.35 Walker Texas Ranger III (23)  
  Druhá řada amerického seriálu   
 12.45 Válka skladů II (24,25)
  Americký dokument (2011)
 13.45 Survivor Česko & Slovensko  
  Letošní řada opět ukazuje, jak náročná 
  soutěž Survivor může být. 
 15.40 SAS: Přežij a vyhraj Austrálie
  Další z řady reality show
 16.40 Kobra 11 XIV (4,5) 
  Německý krimi seriál (2009). 
 18.40 Válka skladů II (28,29)
  Americký dokument (2011)
 19.35 Mistři zastavárny XIX 
  Devatenáctá řada americké reality show  
 20.30 Collateral
  Americký kriminální fi lm (2004). 
 22.35 Walker Texas Ranger III (24)  
  Druhá řada amerického seriálu   
 23.30 Strážci hranic: Austrálie XV 
  Australská reality show. (2015) 
 0.05 Chicago Blackhawks - 
  Carolina Hurricanes 
   Přímý přenos hokejového zápasu NHL
 2.45 Kobra 11 XIV (4) 
  Německý krimi seriál (2009). 
 3.30 Zelenáč  
  Americké krimi (1990). 

V
Y

H
R

A
JT

E
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
na

 k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

30
.4.

20
24

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
8.5

.20
24


